ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНАЯ СЕТЕВАЯ КОМПАНИЯ ЦЕНТРА»

Извещение о результатах открытого запроса предложений

ОАО  «МРСК  Центра»  (РФ  127018,  г.  Москва,  ул.  2-я  Ямская,  дом  4),  являющийся
Организатором открытого запроса предложений, настоящим уведомляет, что решением закупочной
комиссии (протокол от 18.08.2014 № 098-БЕ-14) победителем открытого запроса предложений на
право  заключения  Договора  на  поставку приборов  учета  электроэнергии  для  существующей
системы управления наружным освещением АСУНО для нужд ОАО «МРСК Центра» (филиала
«Белгородэнерго»)   признано:

ООО "Корум Трейдинг" (109431, г. Москва, ул. Привольная, д. 70), на условиях:
- цена предложения:

• 776 790,00 (семьсот семьдесят шесть семьсот девяносто) рублей 00 коп. РФ, без учета НДС;
• 139 822,20 (сто тридцать девять тысяч восемьсот двадцать два) рубля 20 коп. РФ НДС;
• 916 612,20 (девятьсот шестнадцать тысяч шестьсот двенадцать) рублей 20 коп. РФ, с учетом

НДС;
-  условия  оплаты:  согласно  «Письму  о  подаче  оферты»:  безналичный  расчет,  в  течение  30
(тридцати)  рабочих  дней  с  момента   подписания  Сторонами  накладной,  представления  счет-
фактуры и иных документов, предусмотренных договором;

-  срок  поставки:  согласно «Письму о  подаче  оферты»:  В  течение  30  рабочих  дней с  момента
заключения договора.

Ответственный секретарь

Закупочной комиссии: _________________________ Т.Н. Горягина